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 דיון ונימוקים

(, לטובת החברה –)להלן  DIVA DUBAI( מבקש להתקשר עם חברת כוח האדם המשרד –משרד החוץ )להלן  .1
 קבלת שירותי כוח אדם לצרכי אבטחה, נקיון, הסעות וכו' במסגרת הפעלת הביתן הישראלי בתערוכה.

המשרד מתכוון להעסיק בביתן דיילים,  2020במסגרת ההכנות להפעלת ביתן ישראל בתערוכת אקספו דובאי  .2
עובדים כלליים, מאבטחים, עובדי ניקיון, נהגים, עובדי מזכירות, עובדי מינהלה וכ"ו. לצורך כך בכוונת המשרד 

תם, הדרכתם, אספקת ביגוד, להתקשר עם חברת כוח אדם מקומית שתהיה אחראית על גיוס העובדים, העסק
 ארוחות, כלי רכב וכ"ד. 

לאור האמור, מנהל הפרויקט הכין תהליך עבודה לאיתור מציעים בדובאי בעלי יכולת מוכחת של ביצוע פרויקטים  .3
מתחום שירותי כוח אדם, הפעלת ביתן, תערוכות, אירועים וכדומה, וזאת בהתאם ל'נוהל רכש חו"ל'. על פי תנאי 



 
ה כאמור לעיל, נדרש כי מציע אחד יעבוד מול המשרד, תוך שהוא רשאי לערוך התקשרויות משנה תהליך העבוד

 עם קבלים, ספקי משנה, יועצים, שותפים וכדומה, ולהיעזר בהם לצורך תכנון וביצוע הפרויקט.
יבלו מהמשרד נמסר כי בהתאם להנחיות מארגני התערוכה, ניתן לקבל שירותי כח אדם בתערוכה רק מספקים שק .4

 אישור מהמארגנים.
 אשר שימש כבסיס להצגה בפני חברות כח אדם פוטנציאליות בדובאי.  RFIהוכן  2019במהלך ספטמבר  .5
מפגשי תחקיר והבהרה עם כל  3חברות כוח אדם מקומיות רלוונטיות בדובאי. בוצעו  9במהלך התהליך אותרו  .6

 ודה. אחת מהן, והן הגישו מסמך בו הוצגה הצעת המחיר ושיטת העב
נערך ביקור עבודה בדובאי על מנת לבחון את הצעות חברות כוח האדם הנ"ל. לבסוף,  18-19.02.2020בתאריכים  .7

 קיבלה את הדירוג הגבוה ביותר וזכתה.  DIVA DUBAI, החברה 2-לאחר צמצום המועמדים ל
ם ולבקשת חברי הוועדה ()ב( לתקנות חובת המכרזי31)3יובהר כי הפניה הוגשה לאישור ועדת הפטור לפי תקנה  .8

 ()א( לתקנות חובת המכרזים. 31)3המשרד התבקש לשנות את התקנה ל 25.04.21מיום 
המשרד פרסם כוונה להתקשרות בהתאם לתקנה האמורה והוגשה השגה אחת אשר נדחתה על ידי ועדת המכרזים  .9

כח אדם במסגרת  המשרדית שכן אין לחברה שהגישה את ההשגה אישור ממארגני התערוכה לספק שירותי
 תערוכה אקספו.

 גב' נועה אברהם, רפרנטית משרדים מנהליים ממליצה לאשר את ההתקשרות.  .10
 

 

 
 

 
 

 
 

 הוועדה חברי חתימת

 פרטי חתימה תפקיד בוועדה שם פרטי ושם משפחה
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 :הכלליהחשב אישור 
 , לעיל 3000002776מספר  כמפורט בהחלטה אישור ההתקשרותמחליט על אני 

 לתקנות חובת המכרזים. ()א(31)3 לפי תקנה
 

 


